
RAADSBESLUIT  2024

Registratiekenmerk: Z.343571/D.268746

Raadsvergadering van: 21 maart 2024

Onderwerp: Raadsbesluit kaderbrief GGDrU 2025

De raad van de Gemeente Woudenberg,

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van   6 februari 2024;

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet;

b e s l u i t :

De volgende zienswijze in te dienen op de Concept Kaderbrief van de GGDrU 2025:

Met de toelichting in de kaderbrief 2025 van de GGDrU wordt onvoldoende onderbouwd 
wat de kaders worden voor de (ontwerp)begroting 2025. Er wordt slechts beperkt 
ingegaan op ons punt uit onze zienswijze van 23 november 2023. Hierin hebben wij de 
GGDrU gevraagd om een plan te maken hoe zij de wettelijke taken gaan uitvoeren 
waaronder de borging van het elektronische dossier. De I-strategie zoals vermeld op 
pagina 19 van de Kadernota biedt nog te weinig inzicht hierin.

Wij zien graag een heldere financiële vertaling op de inhoudelijke ontwikkelingen en op 
welke wijze dit wordt gefinancierd en/of ten laste wordt gelegd bij de deelnemende 
gemeenten. De kadernota biedt ons inziens te weinig concrete informatie over de 
verwachte begroting 2025.

Vastgesteld in de openbare raadsvergadering van:    21 maart 2024

S.E. Lenderink M. Jansen-van Harten
Griffier voorzitter


	RAADSBESLUIT 2024

